[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Белоярского городского поселения и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения: 30 апреля 2021 года
Место проведения: р.п. Белый Яр, ул. Гагарина, 19
Начало заседания: 14 15
Председателя комиссии: А. Г. Люткевич
Секретарь комиссии: И. Ю. Зубарева

Присутствовали:
Овчаров Т.В. - заместитель Главы Белоярского городского поселения;
Силенок У. В- юрисконсульт 1 категории Администрации Белоярского городского поселения;
Шипелик И. В. – председатель Совета Белоярского городского поселения

Повестка дня:

1. Об итогах декларационной кампании за 2020 год.

Заседание комиссии открыл Председатель комиссии А. Г. Люткевич, поступило предложение считать заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Белоярского городского поселения и урегулированию конфликта интересов открытым.

Проголосовали: ЗА 5/пять/, ПРОТИВ нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

Докладчик: И. Ю. Зубарева

1.  Все специалисты Администрации Белоярского городского поселения, находящиеся на муниципальной службе, предоставили в установленный срок сведения о доходах и расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2020 год. Представляю таблицу о дате предоставления таких сведений муниципальными служащими.

	№ п/п
	ФИО
	Дата предоставления

	1.
	Вялова М. Ю., специалист 2 категории
	09.04.2021

	2.
	Демерзова Н. Г., ведущий специалист
	12.04.2021

	3.
	Колотова Е. В., специалист 1 категории
	09.04.2021

	4.
	Люткевич А. Г., Глава БГП
	28.01.2021

	5.
	Никиташ В. А., ведущий специалист по финансам
	09.04.2021

	6.
	Овчаров Т. В., зам. Главы БГП
	29.04.2021

	7.
	Селезнева Л. А., ведущий специалист
	09.04.2021

	8.
	Шалева С. В., ведущий специалист
	09.04.2021

ВЫСТУПИЛИ:
А. Г. Люткевич,
Если вопросов нет, то считаю декларационная кампания в 2020 году завершилась успешно.
Управляющему делами И. Ю. Зубарева необходимо в установленный срок разместить сведения о доходах за 2020 год на официальном сайте Администрации Белоярского городского поселения.

Проголосовали: ЗА 5/пять/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

Рассмотрен 1 вопрос
Время окончания заседания: 15.00

	Председателя комиссии

	А. Г. Люткевич

	Секретарь комиссии

	И. Ю. Зубарева

	Члены комиссии

	Т. В. Овчаров

	У. В. Силенок

	И. В. Шипелик